1

國立嘉義大學農學院 105學年度第 2學期園藝學系主任遴選委員會第 1

次會議紀錄

時間：105年 11月 8日（星期二）中午 12時 10分

開會地點：農學院辦公室

召集人：黃光亮院長                    記錄：呂美娟

出席人員：洪進雄委員、李堂察委員、張栢滄委員、劉景平委員

壹、主席報告：

          一、感謝各位委員於午休時間撥冗出席本次會議。在此特別感謝洪主

任這三年半來的辛苦，對園藝學系各項系務，盡心盡力付出及所

做的貢獻。

          二、本次遴選開票作業，以同意票或不同意票達三票即完成開票程序。

貳、洪主任推薦說明：略

參、提案討論：

提案一                              提案單位：農學院

案  由：本院園藝學系 105 學年度第 2 學期，系主任遴選案，提請審議。

 說  明：

    一、依本校系所主管遴選續任及去職辦法辦理，如附件 P.1~P.3。

    二、本院自 105 年 9 月 14 日起公告至 105 年 10 月 5 日止無校外人士應徵。

    三、園藝學系內具備系所主管資格候選人名冊，如附件 P.4。

    四、本案第一階段初選，園藝學系推薦 2 位候選人，分別為沈榮壽教授和蔡

智賢教授，會議紀錄摘錄如附件 P.5，推薦表如附件 P.6~P.7。

    五、沈榮壽教授系主任候選人資料如附件 P.8~P.16。

    六、蔡智賢教授未提送系主任候選人資料。

決  議：

    一、經委員以無記名方式投票結果，獲過半數委員之同意。

    二、簽陳校長聘任沈榮壽教授為園藝學系主任。

肆、臨時動議： 無

散  會:下午 12 點 40 分